EDITAL Nº 020/2013
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, NOTIFICA os contribuintes: ADEMIR SILVA DOS SANTOS, ALTAIR VIEIRA, ANTONIO VALDOMIRO RODRIGUES, ARISTIDES MACHADO SOARES, ARNO HENRIQUE SUBTITZ – ME,  BELMIRO JOÃO HANAUER, CARLOS ALEXANDRE UNGARATTI-MEI, CARLOS ALBERTO CARVALHO RODRIGUES, DAIANE FELIX CORREA, DOACIR COLUZZI, GUSTAVO SCHNEIDER – MEI,  ILOIDE TERESINHA SCHNEIDER, MARCOS EZEQUIEL KRUMMEL, MARCOS JOAO ASCOLI, MARIA HENDGES GRAFF, MAURO CANOVA, MÔNICA FATIMA DE SOUZA, NADIA REJANE TRENTINI  BENEDETTI – ME,  NATANA JULIA STURMER–MEI, NELSON JOSÉ PENZ,  RANGEL & LISBOA LTDA, ROBERTA DOS SANTOS, SILVANE MOURA DE OLIVEIRA-MEI, VALERIO WALDIR SCHNEIDER–MEI, VALMIR DE MOURA TORMES a comparecerem no Setor de Arrecadação e Fiscalização da Prefeitura Municipal de Chapada, no prazo de 30 dias. O não comparecimento implicará no cancelamento do Alvará de Localização.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, em 01 de Dezembro de 2013.

Registre-se e Publique-se                                                                        Carlos Alzenir Catto

           Data  Supra                                                                                     Prefeito Municipal

     Noely Maria de Castro
 Secretária da Administração